ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2022
V/v chủ trương điều chỉnh

thời gian thực hiện dự án

Kè từ cầu Kho Dầu đến cồn Ông

Phong, hạng mục Bổ sung đoạn

kè dài khoảng 1.300 m

               Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 517/TTr-UBND

ngày 14/12/2022 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

2812/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 19/12/2022 về việc chủ trương điều chỉnh thời gian

thực hiện dự án Kè từ cầu Kho Dầu đến cồn Ông Phong, hạng mục Bổ sung đoạn

kè dài khoảng 1.300 m; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh tiến độ tổng thể của dự án Kè từ cầu

Kho Dầu đến cồn Ông Phong, hạng mục Bổ sung đoạn kè dài khoảng 1.300 m

như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư và UBND thị xã Hoài Nhơn tại các văn

bản nêu trên do trong thời gian thi công xây dựng công trình tình hình dịch bệnh

Covid-19 diễn biến phức tạp, mưa lũ kéo dài nhiều đợt ảnh hưởng đến tiến độ

triển khai thi công và do vướng công tác đền bù, giải phóng mặt bằng, cụ thể như

sau:

Tên dự án

Thời gian thực hiện dự án

được duyệt tại Khoản 1 Điều 1

Quyết định số 4594/QĐ-UBND

ngày 18/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh

Thời gian

thực hiện

dự án

điều chỉnh

Kè từ cầu Kho Dầu đến

cồn Ông Phong, hạng

mục Bổ sung đoạn kè

dài khoảng 1.300 m

Năm 2018 - 2022 Năm 2018 - 2023

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCTTT Ng. T. Thanh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-22T09:10:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T09:42:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T17:01:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T17:01:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T17:01:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T17:02:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!